
 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 

             от 26 июня 2019 г.                                                        № 361 

пгт Мостовской 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

Совета муниципального образования Мостовский район 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 года №171-ФЗ 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с признанием 

утратившей силу статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет 

муниципального образования Мостовский район  Р Е Ш И Л: 

1. Признать утратившими силу: 

1)  решение Совета муниципального образования Мостовский район от 

26 сентября 2008 года № 426 «Об утверждении Порядка оформления земельно-

правовой документации на территории муниципального образования 

Мостовский район»; 

2) решение Совета муниципального образования Мостовский район от 10 

июня 2010 года № 32 «О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования Мостовский район от 26 сентября 2008 года № 

426 «Об утверждении Порядка оформления земельно-правовой документации 

на территории муниципального образования Мостовский район». 

3. Отделу информатизации управления делами администрации 

муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 

настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального 

образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по правовым вопросам и законодательству (Науменко). 

5.Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район А.В. Ладанов 

 

Глава муниципального образования 

Мостовский район С.В. Ласунов 


